Aul

COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982 C.a.p. 95040

DETERMINAZIONEN. ¢§  DEL /2/70/204

REGISTRO GENERALE N.Z/4  bpEL - ‘il 2014

OGGETTO. Atto di1 assegnazione di alloggio di edilizia pubblica residenziale di cui alla L.R.
n. 15/1952, per subentro erede al de cuius Brugliera Sergio Vito.

IL RESPONSABILE DELL’AREA 3

Vista la determina del responsabile n° 432 del 09.11.2009, con la quale veniva assegnato un alloggio di
edilizia residenziale pubblica, in contrada San Nicola (oggi Via Paolo Borsellino n. 1), composto di vani 4
e servizi accessorl, ad uso esclusivo di abitazione del Sig. Brugliera Sergio Vito, nato a Raddusa il
07.10.1982, ¢ del proprio nucleo familiare;

Dato atto che 1l sig. Brugliera Sergio Vito ¢ deceduto in Raddusa in data 27.09.2014, come da certificato
di morte rilasciato dall'ufficiale dello stato civile, e che bisogna provvedere a far subentrare nel diritto di
alloggio 1l coniuge convivente, a1 sensi dell'art. 17 del contratto di locazione stipulato in data 01.04.2010;

Vista l'autocertificazione di stato di famiglia integrale prodotto dal coniuge convivente;

Vista la richiesta presentata 1in data 06.10.2014, prot. n°® 9036, dalla Sig.ra Romano Veronica, nata a Piazza
Armerina 11 01.07.1986, 1n qualita di moglie convivente del de cuius Sig. Brugliera Sergio Vito;

Attesa la propria competenza in merito;
Visto 1 | vigente OREL;

DETERMINA
Autorizzare 1l subentro nel diritto di alloggio alla Sig.ra Romano Veronica, nata a Piazza Armerina (EN) il
01.07,1986, C.I'.: RMN VNC 86141 G5800, quale moglie convivente del de cuius Sig. Brugliera Sergio
Vito, assegnatario dell'alloggio sito in Raddusa in contrada San Nicola (oggi Via Paolo Borsellino n. 1),
identificato con la lettera B, interno 2, composto di vani 4, servizi ed accessori, ad uso esclusivo di
abitazione della stessa e del proprio nucleo familiare;

Dare atto che la presente diverra esecutiva al momento della registrazione generale

Pubblicare la presente all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecuti .,,lunﬂ Py ﬂ

4 Territorio
t, a 10 La Mastra)

Vl

(Gem Rabert

% s i .
P A

t\ II’Area 3#




e

Il responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa

esprime parere favorevole.

Addi (4. 4> (o ih

i . _:_;%}’* *\{
IL RESBﬁNSABI;.E DEIXRVIZIO FINANZIARIO

/;..

: #‘.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno O per 15 gg.
consecutivl.
Addi

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE



